平成 31 年 2 月 1 日

会員各位

第 51 回福島医学検査学会

学会長   原田 仁稔

    （公印省略）

第 51回福島医学検査学会 一般演題申込期間の延長について

謹啓

向春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。

さて、来る 6 月 1・2 日に郡山市で開催される「第 51 回福島医学検査学会」

の準備を進めておりますが、一般演題応募は現在までのところ申込可能演題数

の 15％ほどにとどまっております。

つきましては一般演題募集期間を下記の通り延長いたしますので、一題でも

多くのご応募をいただきますようお願いいたします。

演題申し込みにおいては「第 51 回福島医学検査学会演題申込要綱」をご確認

の上お申し込みください。

皆様のご協力を是非とも宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【一般演題および抄録原稿締め切り】 2月 16 日（土）まで延長

              問い合わせ先

              第 51 回福島医学検査学会 学術部長

〒963-8563 福島県郡山市八山田 7-115

脳神経疾患研究所附属総合南東北病院

臨床検査科   椎根 千賀子

TEL:024-934-5322

E-mail:kennankoriyama51@yahoo.co.jp

tel:024-934-5322